СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
ЛЕВЧУНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
НИКОЛАЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е

[bookmark: _GoBack]  от 28.02.2022 г                                                                                               № 64/105

О согласовании перечня муниципального имущества, подлежащего передаче в муниципальную собственность Левчуновского сельского поселения
В соответствии с Федеральным Законом от 06.10.2003г. № 131-Ф3 «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  руководствуясь Уставом Левчуновского сельского поселения, Совет депутатов Левчуновского сельского поселения Николаевского муниципального района Волгоградской области решил:

1. Согласовать перечень имущества, находящегося в собственности государственного бюджетного учреждения здравоохранения «Николаевская центральная районная больница», подлежащий передаче в муниципальную собственность Левчуновского сельского поселения Николаевского муниципального района Волгоградской области, согласно приложению.
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания и подлежит официальному обнародованию.

Глава Левчуновского
сельского поселения                                                                              В.В. Диканёв

Приложение к решению Совета депутатов Левчуновского  сельского поселения                          от 28.02.2022 г. № 64/105
Перечень
имущества, предлагаемого к передаче из собственности государственного бюджетного учреждения здравоохранения «Николаевская центральная районная больница» в муниципальную собственность Левчуновского сельского поселения Николаевского муниципального района Волгоградской области

	№
п/п
	Наименование имущества
	Площадь
	Кадастровый номер

	1
	Здание

	120,7 кв. м

	34:18:090006:755

	2
	 Здание
	84,2 кв. м
	34:18:090009:307